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         Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А 

за вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистишкп планска дпкументација на КП 
бр.749/2 КО Обедник дпнесена  на тринаесетта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/2                       Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

166.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно изградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017), Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.06.2018 год. донесе  

 

 

О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

 

Член 1 

                  Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација на КП бр. 749/2 КО 
Обедник,  по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр.6 . 
  

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-611/6      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina                     Pretsedatel, 

Demir Hisar                        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

      

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А 

за вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистишкп планска дпкументација на КП бр.662 
КО Кпшищте дпнесена  на тринаесетта седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/3                            Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                       Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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      167.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно изградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017), Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.06.2018 год. донесе  

 

 

О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

                Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 662  КО 
Кочиште,  по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр.6. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-611/7      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А 

за вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистишкп планска дпкументација на КП бр.345 
КО Защле дпнесена  на тринаесетта седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/4                        Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

168.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно изградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017), Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.06.2018 год. донесе  

 

О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

                Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 345  КО Зашле,  
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр.6. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

Br.17-611/8       Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
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          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А 

за вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идната планска 
дпкументација на КП.бр.1213, КО Дпленци, пп 
бараое за утврдуваое статус на бесправнп 
изграден пбјект на Аппстплпвски Бприс, 
Макарипска Карплина и Валентина Тпдпрпвска пд 
Скппје дпнесена  на тринаесетта седница на Спвет 
на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/5                      Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

169.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно изградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017), Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 

планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.06.2018 год. донесе  

 

О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

                Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден стамбен објект во идната 
планска документација, на КП.бр.1213, КО 
Дпленци, пп бараое за утврдуваое статус на 
бесправнп изграден пбјект на Аппстплпвски Бприс, 
Макарипска Карплина и Валентина Тпдпрпвска пд 
Скппје. 

  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

Br.17-611/9         Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  

донесување на  урбанистичките планови за 
Општина Демир Хисар за 2018година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое на 
урбанистишките планпви за Опщтина Демир Хисар 
за 2018 гпдина дпнесена  на тринаесетта седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/6                       Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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170.Врз основа на член 20 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 36, став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на 
РМ бр. 5/02) и член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден  
27.06.2018 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

Чlen 1  

Во членот 1, по глава VI, која се однесува на 
Законот за легализација на бесправно изградени 
објекти, се додаваат точките: 
4. Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 345, КО Зашле, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6. 
5. Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 662, КО Кочишта, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6. 
6. Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 749/2, КО Обедник, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6. 
7. Се донесува одлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1213, КО Доленци, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Борис Апостолоски, 
Каролина Макариоска и Валентина Тодоровска од 
Скопје  

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2018год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

Br.17-611/10   Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
поништување на Одлуката со Бр.07-831/10 од 

31.10.2014 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за ппнищтуваое на 
Одлуката сп Бр.07-831/10 пд 31.10.2014 дпнесена  
на тринаесетта седница на Спвет на Опщтина 

Демир Хисар пдржана на 27.06.2018гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-659/7                        Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

171.Врз основа на член 62 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ, 
бр. 05/2002) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот 
на општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 
16/13 и 18/14), Советот на општина Демир Хисар 
донесува 

 

    О Д Л У К А 

за поништување на Одлуката со Бр.07-831/10 од 
31.10.2014  

 

1. Сп пваа Одлука се ппнищтува пдлуката сп 
бр. 07-831/10 пд 31.10.2014 кпја е 
дпнесена пд претхпднипт спстав на 
Спветпт на ппщтина Демир Хисар , а се 
пднесува на прпмена на имиоата на 
улиците вп градпт Демир Хисар. 
 

2. Сп ппнищтуваоетп на пдлуката пд тпшка 1 
на пваа пдлука пстануваат вп важнпст и 
примена ппстпешките имиоата на улиците 
вп градпт Демир Хисар. 
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3. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
Гласник на Опщтина Демир Хисар. 
   

Br.17-611/11     Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
реализација на проект „Набавка на четири 

минибуси за превоз на ученици од основните и 
средното училиште“ 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за реализација на прпект 
„Набавка на шетири минибуси за превпз на 
ушеници пд пснпвните и среднптп ушилищте“ 

дпнесена  на тринаесетта седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/8                   Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

172.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 27.06.2018 гпдина, дпнесе 

 

ОДЛУКА 

за реализација на прпект  

“Набавка на шетири минибуси за превпз на 
ушеници пд пснпвните и  

среднптп ушилищте“  

Член 1 

 Сп пваа пдлука се пптврдува дека прпект 
“Набавка на четири минибуси за превпз на 
ученици пд пснпвните и среднптп училиште“ е 
припритет за Опщтина Демир Хисар. 
 За реализација на гпренаведенипт прпект 
се дава спгласнпст Опщтина Демир Хисар да 
аплицира дп Министерствп за финансии за 
пбезбедуваое на средства.  
 

Член 2 

 Прпценетата вреднпст на прпектпт 
изнесува 13.500.000,00 денари. Финансираоетп на 
прпектпт ќе биде пбезбеденп сп дплгпрпшнп 
дпмащнп задплжуваое на ппщтината вп рамки на 
средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппщтинските услуги (МСИП). 
  

Член 3 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-611/12                               Претседател  
27.06.2018 гпдина наСпвет на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
долгорочно домашно задолжување на општина 

Демир Хисар во рамки на Проектот за 
подобрување на општински услуги (MSIP) 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за дплгпрпшнп дпмащнп 
задплжуваое на ппщтина Демир Хисар вп рамки 
на Прпектпт за ппдпбруваое на ппщтински услуги 
(MSIP),  а со цел финансисрање на проект „Набавка 
на шетири минибуси за превпз на ушеници пд 
пснпвните и среднптп ушилищте“ дпнесена  на 
тринаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.06.2018гпдина. 
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2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/9                          Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

173.Врз пснпва на шлен 20 пд Закпнпт за 
финансираое на единиците на лпкалната 
сампуправа (“Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 
47/11), шлен 4 пд Закпнпт за јавен дплг (“Службен 
весник на Република Македпнија“ бр.62/05, 88/08 

и 35/11), и шлен 36 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (“Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02),  Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седница пдржана на 27.06.2018 гпдина 
дпнесе 

 

О Д Л У К А 

За дплгпрпчнп дпмашнп задплжуваое на 
ппштина Демир Хисар вп рамки на Прпектпт за 

ппдпбруваое на ппштинските услуги (MSIP) 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука се уредува дплгпрпшнп 
дпмащнп задплжуваое на Опщтина Демир Хисар, 
кпе ќе се пствари преку пптпищуваое на Дпгпвпр 
за ппд-заем сп Министерствптп за финансии, вп 
рамки на средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппщтинските услуги финансиран 
сп заем пд Медунарпдната банка за пбнпва и 
развпј-Светска банка, вп висина на 13.500.000,00 

денари, а сп цел финансираое на прпект “Набавка 
на четири минибуси за превпз на ученици пд 
пснпвните и среднптп училиште“. 

 

Член 2 

 Задплжуваоетп ќе се реализира пп пат на 
дпмащнп дплгпрпшнп преппзајмуваое преку 
Прпектпт за ппдпбруваое на ппщтинските услуги, 
финансиран сп заем пд Медунарпдната банка за 
пбнпва и развпј-Светска банка, ппд следниве 
услпви: 

- каматна стапка: шест месечен EURIBOR сп 
вaријабилен расппн 

- рпк на птплата: 12 гпдини 

- грејс перипд: 3 гпдини 

- Ппследнипт датум на птплата на заемпт 
нема да биде ппдпцна пд 28.02.2030 гпдина 

 

Член 3 

 Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваое, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“. 
 

Бр. 17-611/13                               Претседател  
27.06.2018 гпдина наСпвет на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
реализација на проект „Реконструкција со 

ревитализација на улици: “Јордан Пиперката“, 
„Илинденска“, „Ѓорѓи Сугарев“, дел од улица „1-

ви
 Мај“, дел од улица „Партизанска“ 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за реализација на прпект 
„Рекпнструкција сп ревитализација на улици: 
„Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, “Дпрди 
Сугарев“, дел пд улица „1-ви Мај“, дел пд улица 
„Партизанска“ дпнесена  на тринаесетта седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/10                  Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

174.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 27.06.2018 гпдина, дпнесе 
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ОДЛУКА 

за реализација на прпект  

Рекпнструкција сп ревитализација на улици: 
„Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, „Дпрди 

Сугарев“, дел пд улица „1-ви
 Мај“, дел пд улица 

„Партизанска“  

 

Член 1 

 Сп пваа пдлука се пптврдува дека прпект 
Рекпнструкција сп ревитализација на улици: 
„Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, „Дпрди 
Сугарев“, дел пд улица „1-ви

 Мај“, дел пд улица 
„Партизанска“ е припритет за Опщтина Демир 

Хисар и истипт е вклушен вп Прпграмата за 
изградба и рекпнструкција на лпкални патищта и 
улици на Опщтина Демир Хисар за 2018 гпдина. 
 За реализација на гпренаведенипт прпект 
се дава спгласнпст Опщтина Демир Хисар да 
аплицира дп Министерствп за финансии за 
пбезбедуваое на средства.  
 

Член 2 

 Прпценетата вреднпст на прпектпт 
изнесува 5.430.774,00 денари. Финансираоетп на 
прпектпт ќе биде пбезбеденп сп дплгпрпшнп 
дпмащнп задплжуваое на ппщтината вп рамки на 
средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппщтинските услуги (МСИП). 
  

Член 3 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-611/14                               Претседател  
27.06.2018 гпдина наСпвет на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
 

  

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
долгорочно домашно задолжување на општина 

Демир Хисар во рамки на Проектот за 
подобрување на општински услуги (MSIP) 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за дплгпрпшнп дпмащнп 
задплжуваое на ппщтина Демир Хисар вп рамки 
на Прпектпт за ппдпбруваое на ппщтински услуги 
(MSIP), а сп цел финансираое на прпект  
„Рекпнструкција сп ревитализација на улици: 
„Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, “Дпрди 
Сугарев“, дел пд улица „1-ви Мај“, дел пд улица 
„Партизанска“ дпнесена  на тринаесетта седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-659/11                     Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

175.Врз пснпва на шлен 20 пд Закпнпт за 
финансираое на единиците на лпкалната 
сампуправа (“Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 
47/11), шлен 4 пд Закпнпт за јавен дплг (“Службен 
весник на Република Македпнија“ бр.62/05, 88/08 

и 35/11), и шлен 36 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (“Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02),  Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седница пдржана на 27.06.2018 гпдина 
дпнесе 

 

О Д Л У К А 

За дплгпрпчнп дпмашнп задплжуваое на 
ппштина Демир Хисар вп рамки на Прпектпт за 

ппдпбруваое на ппштинските услуги (MSIP) 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука се уредува дплгпрпшнп 
дпмащнп задплжуваое на Опщтина Демир Хисар, 
кпе ќе се пствари преку пптпищуваое на Дпгпвпр 
за ппд-заем сп Министерствптп за финансии, вп 
рамки на средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппщтинските услуги финансиран 
сп заем пд Медунарпдната банка за пбнпва и 
развпј-Светска банка, вп висина на 5.430.774,00 

денари, а сп цел финансираое на прпект 
Рекпнструкција сп ревитализација на улици: 
„Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, „Дпрди 
Сугарев“, дел пд улица „1-ви

 Мај“, дел пд улица 
„Партизанска“ 
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Член 2 

 Задплжуваоетп ќе се реализира пп пат на 
дпмащнп дплгпрпшнп преппзајмуваое преку 
Прпектпт за ппдпбруваое на ппщтинските услуги, 
финансиран сп заем пд Медунарпдната банка за 
пбнпва и развпј-Светска банка, ппд следниве 
услпви: 

- каматна стапка: шест месечен EURIBOR сп 
вaријабилен расппн 

- рпк на птплата: 12 гпдини 

- грејс перипд: 3 гпдини 

- Ппследнипт датум на птплата на заемпт 
нема да биде ппдпцна пд 28.02.2030 гпдина 

 

Член 3 

 Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваое, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-611/15                             Претседател  
27.06.2018 гпдина наСпвет на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

         Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
утврдување на предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу општините 
Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци 

за учество во финансисрањето на Регионалниот 
центар за поддршка на слепи лица и лица со 

попреченост во видот 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за утврдуваое на предлпг 
за впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка 
ппмеду ппщтините Битпла, Ресен, Демир Хисар, 
Мпгила и Нпваци за ушествп вп финансисраоетп на 
Регипнелен центар за ппддрщка на слепи лица и 

лица сп пппрешенпст вп видпт дпнесена  на 
тринаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-659/12                         Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                         Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

176.Врз основа на член 6 став 1 и 3 од 
Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 
весник на РМ“ бр.79/09), член 14 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа          
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 43 став 
1 точка 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 
03/02), Советот на Општина Демир Хисар , на 
седница одржана на  27.06.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 

       За утврдување на предлогот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка    
помеѓу општините  Битола, Ресен, Демир Хисар, 
Могила и Новаци за учество во финансирањето на 

Регионален центар за поддршка на слепи лица и 
лица со попреченост во видот. 

Член 1 

 СЕ УТВРДУВА предлогот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар , 
Могила и Новаци за учество во финансирањето  на 
Регионален центар за поддршка на слепи лица и 
лица со попреченост во видот поднесен од 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар бр. 08-

552/2 од 04.06.2018 година. 

      Учеството на општините потписнички на 
МОС во финансирањето на Регионалниот центар 
ќе се состои во издвојување на 2% од буџетот на 
секоја општина наменет за финансирање на 
Здруженија на граѓани и фондации. 

     Регионалниот центар за поддршка на 
слепи лица и лица со попреченост во видот е 
должен да достави полугодишен извештај  до 
општините потписнички за начинот за трошење на 
средствата уплатени од Општините. 

Член 2 

      Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“. 

 

Бр. 17-611/16                             Претседател  
27.06.2018 гпдина наСпвет на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
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  Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А  за 
одобрување на финансиски придонес како 

сопствено учество за реализација на потпроект 
„Село Слоештица културно-уметничка 

престолнина на Македонија“ 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за пдпбруваое на 
финансиски придпнес какп сппственп ушествп за 
реализација на пптпрпект „Селп Слпещтица 
културнп-уметнишка престплнина на Македпнија“ 

дпнесена  на тринаесетта седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-659/13                    Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

177.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 27.06.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

 

 

ОДЛУКА 

За пдпбруваое на финансиски придпнес какп 
сппственп учествп за реализација на пптпрпектпт 

„Селп Слпештица културнп-уметничка 
престплнина на Македпнија“ 

  

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар пдпбрува финансиски придпнес какп 
сппственп ушествп за реализација на пптпрпектпт                           
„Селп Слпештица културнп-уметничка 
престплнина на Македпнија“. 

 

 Прпценетата вреднпст на пптпрпектпт пд 
став 1 на пвпј шлен изнесува 9.195.000,00 денари. 
Финансираоетп на пптпрпектпт ќе биде 
пбезбеденп сп средства пд Прпектпт „Лпкална и 
регипнална кпнкурентнпст“ (LRCP) ппддржан пд 
Еврппска Унија сп финансии пд ИПА 2 прпграмата 
наменети за кпнкурентнпст и инпвација вп 
Македпнија вп изнпс пд 8.183.550,00 денари, а 
препстанатите средства вп изнпс пд 1.011.450,00 

денари ќе биде финансиски придпнес какп 
сппственптп ушествп на Опщтина Демир Хисар. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваое вп „Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

 

Бр. 17-611/17                               Претседател  
27.06.2018 гпдина наСпвет на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  РЕШЕНИЕ за давање 
Согласност на Одлуката за промена на 

Статутот на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам  Решението за давање Согласност 
на Одлуката за промена на Статутот на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар дпнесенп  на 
тринаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.06.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
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Бр.08-659/14                    Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

178. Vrz osnova na ~len  36 став 1 точка 
15  od Zakonot za lokalna samouprava 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, член 11 став 
1 точка 2 од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) како и vo 
согласност со чlen 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 
i 18/14/, Sovetot na op{tina Demir Hisar  
sednicaта odr`ana na 27.06.2018  godina donese 

 

 

 

R E [ E N I E 

 

Za davawe Soglasnost na Одлуката за промена 
на  

Статутот на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1.Sо ова Решение се  dava Soglasnost na 
Одлуката за промена на Статутот на ЈКП 
„Комуналец“ Demir Hisar бр.0202-159/4 

пд 24.04.2018 гпдина дпнесена пд Управен 
пдбпр на ЈКП „Кпмуналец“  Демир Хисар. 

 

2.Решението за согласност е составен дел 
на Статутот на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар. 
 

 

3.Решението за давање на Согласност на 
Одлуката за промена на Статутот на ЈКП 
„Комуналец“ Demir Hisar бр.0202-159/4 

пд 24.04.2018 гпдина дпнесена пд Управен 
пдбпр на ЈКП „Кпмуналец“  Демир Хисар 

влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Демир Хисар.  

 

 
Br.17-611/18  Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.06.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 

 

 
          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  О Д Л У К А за измена на 
распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена на расппредпт 
на средствата вп Бучетпт на Опщтина Демир Хисар 
за 2018 гпдина дпнесена  на тринаесетта седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.06.2018гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-659/1                        Општина Демир Хисар 

30.06.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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